Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

1

Quarta-feira, 03 de junho de 2020 Ano IV | Edição nº 643

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

AVISOS DE EDITAIS
PREGÃO ELETRÔNICO SIMPLIFICADO – COVID-19

Nº. 078/2020 – PROCESSO Nº. 170/2020

COTA RESERVADA PARA ME/EPP/MEI

Objeto: Aquisição de avental, luvas, máscara cirúrgica,
toalha descartável e touca para uso no atendimento de
suspeitos de COVID-19 no Pronto Socorro Municipal

Recebimento das Propostas: 03 de junho de 2.020
das 09 horas até 10 de junho de 2.020 às 08 horas.

Abertura das Propostas: 10 de junho de 2.020 às
08h30min

Início da Sessão: 10 de junho de 2.020 às 14 horas

Informações: Dep. Licitação – Praça Juca Novaes nº
1.169, Fone/Fax (14) 3711-2500 – Ramal 233 – www.
bllcompras.org.br – Prefeitura da Estância Turística de
Avaré, 02 de junho de 2020 – Crislaine Aparecida Santos
– Pregoeira.

TERMO DE DELIBERAÇÃO Nº. 358/2020
REFERENTE À CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.

008/2020 – PROCESSO Nº. 120/2020

Considerando o questionamento da empresa Avive
Gestão de Serviços Médicos Ltda, o Senhor ROSLINDO
WILSON MACHADO, Secretário Municipal de Saúde da
Estância Turística de Avaré, no uso de suas atribuições
legais, DETERMINA a rerratificação do edital em epígrafe,
nos moldes a serem conferidos através do site www.
avare.sp.gov.br.

Data de Encerramento: 16 de junho de 2.020 às
08h30min, Dep. Licitação.

Data de abertura: 16 de junho de 2.020 às 09 horas.

Informações: Dep. Licitação – Praça Juca Novaes,
nº 1.169, Fone/Fax (14) 3711-2500 – Ramal 229 –
www.avare.sp.gov.br – Prefeitura da Estância Turística
de Avaré, 02 de junho de 2.020 – Olga Mitiko Hata –
Presidente da Comissão Permanente para Julgamento
de Licitações.

		2020-06-03T12:24:16-0300
	Publicação Oficial do Município